
 

UCHWAŁA NR  133/V/2024 
SENATU AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej  

w Akademii Policji w Szczytnie 
 
 

Na podstawie art. 192 ust. 2 pkt. 1, 3-7, ust. 3 i art. 221 ust. 14 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023, poz. 742) uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Policji  
w Szczytnie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 79/V/2023 Senatu Akademii Policji  
w Szczytnie z dnia 4 października 2023 r. w sprawie określenia sposobu postępowania  
w sprawie nadania stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji  
w Szczytnie, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Senatu 
Akademii  Policji w Szczytnie 

p.o. Komendant-Rektor 
 

mł. insp. dr Monika Porwisz 
 

 
 
 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 133/V/2024 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 
członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 
Szczytnie 

 
 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

DYPLOM DOKTORSKI 
 

Imię/Imiona* i Nazwisko 
 

urodzony/a* dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 
na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej  

 
Tytuł rozprawy doktorskiej 
 uzyskał/a* stopień naukowy 

DOKTORA 
 

nauk społecznych w dyscyplinie ………………….. 
 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  
z dnia (dzień – miesiąc – rok) 

 
Promotor/promotorzy*: …………………………………………………………………… 
 
Promotor pomocniczy*: …………………………………….………………………………... 

 
Recenzenci: …………………………………………………………………………………… 
 
  
Szczytno, ……………………..……  roku        
                        (data wydania dyplomu)                                   

                                                                
 ..…………………………………... 

                                                                                          (pieczątka imienna i  podpis komendanta-rektora) 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne usunąć 

Wytłoczona na 
papierze pieczęć 

urzędowa  
Akademii  

Policji  
w Szczytnie  



 

 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 133/V/2024 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 
członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 
Szczytnie 

 

 
 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ODPIS/ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT* 

DYPLOM DOKTORSKI 
 

Imię/Imiona* i Nazwisko 
 

urodzony/a* dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 
na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej  

 
Tytuł rozprawy doktorskiej 
 uzyskał/a* stopień naukowy 

DOKTORA 
 

nauk społecznych w dyscyplinie ………………….. 
 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  
z dnia (dzień – miesiąc – rok) 

 
Promotor/promotorzy*: …………………………………………………………………… 
 
Promotor pomocniczy*: …………………………….………………………………………. 

 
Recenzenci: ………………………………………………………………………………… 
 
  
Szczytno, ……………………..……  roku        
          (data sporządzenia odpisu dyplomu)                                         

                                                                
 

 ..…………………………………... 

                                                                                          (pieczątka imienna i  podpis komendanta-rektora) 

 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne usunąć 

Pieczęć 
urzędowa  
Akademii  

Policji  
w Szczytnie  

 



 

 
Załącznik nr 3  do uchwały nr 133/V/2024 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego i sposobu wyznaczania 
członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w 
Szczytnie 

 
 

AKADEMIA POLICJI W SZCZYTNIE 
 

DUPLIKAT 

DYPLOM DOKTORSKI 
 

Imię/Imiona* i Nazwisko 
 

urodzony/a* dnia (dzień – miesiąc – rok) w (miejsce urodzenia) 
na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej  

 
Tytuł rozprawy doktorskiej 
 uzyskał/a* stopień naukowy 

DOKTORA 
 

nauk społecznych w dyscyplinie ………………….. 
 

nadany uchwałą Senatu Akademii Policji w Szczytnie  
z dnia (dzień – miesiąc – rok) 

 
Promotor/promotorzy*: ………………………………………………………………… 
 
Promotor pomocniczy*: ………………………………….………………………………. 
 
Recenzenci: ……………………………………….………………………………………. 
       
 
Szczytno, ……………………..……  roku        
                       (data sporządzenia duplikatu dyplomu)                                          

                                                              
oryginał podpisany przez  

komendanta-rektora – stopień/tytuł imię i nazwisko 

  
……………………………………………………  

  (pieczątka imienna i podpis komendanta-rektora wydającego duplikat) 
                                        

 
 
 
 
 
*niepotrzebne usunąć 

Pieczęć 
urzędowa  
Akademii  

Policji  
w Szczytnie  

 


